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UPPDATERAD PRODUKTVERSION MED NYTT 
NAMN UTGÖR GRUNDEN FÖR VÅR NYA SERIE 
LEDNINGSSTÖD. 
The Four:C Family är en samling applikationer och tjänster med det 
gemensamma syftet att effektivisera ledning och resursstyrning hos 
organisationer där kommunikation och kontroll är avgörande för 
verksamheten och/eller medarbetarnas säkerhet. 
Familjen består från start av ledningsplattformen som tidigare varit känd som Celab Operator Platform men 
som från kommande generation (3) istället kommer att gå under namnet Four:C Dispatch. 

Givetvis är det inte bara namnet som ändrats utan lösningen har också blivit rejält uppgraderad. Den har 
bland annat utrustats med en mer kompetent kartmodul som kan hantera i princip alla typer av kartdata, 
vilket låter er läsa in kartunderlag som ni själva upprättat eller köpt. 

Four:C Dispatch kan också realtidspositionera flera resurser samtidigt som tillsammans med möjligheten 
att hantera inkommande larm från både SOS och Contal givit förutsättningar för smidig ärendehantering 
och resursstyrning i en drag-and-drop miljö. Idag kan lösningen också levereras med en 
synkroniseringsserver som låter flera klienter dela på samma information kontinuerligt. 

Alla uppgraderingar introduceras dessutom som optioner, vilket gör att man kan anpassa funktionaliteten 
helt efter behov och budget. 

Ledningsplattformen blir nu alltså namne med vårt mobila ärendehanteringssystem Four:C Mobile, som 
efter sin senaste version från tidigare i år också utgör en del av den nya produktfamiljen. Eftersom 
lösningarna numera ger synergieffekter till den grad att de nu snarare är delar av samma koncept än 
fristående produkter känns det logiskt att de nu också skall dela varumärke, Four:C. Eller, Celab Command 
& Control Concept som det också står för. 

Inom kort kommer vi också att lansera en tredje medlem i produktfamiljen. Nämligen en molnbaserad 
positioneringstjänst som kommer att gå under namnet Four:C AVL. Håll utkik på vår hemsida för mer 
information om den. 
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